CBETWJTBHNKN
TWIST-TRACK-S

[MPUMEHEHWE

7 PEKOMEHJZI,OBE]H 04 aKUeHTHOro ocselleHnd
B KBapTunpax, O(bl/ICE]X, My3edXx, MarasmHax

C BbICOKNMU Tpe6OBaHI/IF|Ml/I K Ka4ecCcTBy CBeTa.

OCOBEHHOCTW

7 TpekoBbIi CBETUNBHNK YyCTaHaBNMBaETCH
Ha TpexdasHyio WwuHy 4TRA.
Cepua TWIST Tak>xe BkloYaeT HakNagHble
MOJENV CBETUNBHUKOB.

7 Kopnyc nmeet yron nosopota 90 rpagycos
OTHOCWTENbHO NOTOMIKa 1 BpalyaeTcs Ha 355
rpaflycoB BOKpYr CBOEW OCH.

7 Y3kwnit yron ceetosoro notoka (30 rpasycos)
No3BONAET TOYHO PACCTaBUTb CBETOBbIE
aKUEHTHI.

7 Bbicokui nHaekc usetonepenayn — CRI>90.

7 YHuBepcanbHble UBeTa Kopnyca
(6enbiit vnn yepHbIi).

0 c=co

b == =] =

355°

90° H

[MTAPAMETPbI

ApTyikynbl

HanpsxeHne nutaHus cetu

MouHocTb

Makc. Tok, noTpebnsiembiii ot cetn AC 230 B
Yron ocBelleHua

Yron peryaMpoBKu HakoHa

Yron nosopoTa

CseToBOI NOTOK

WHaekc usetonepegaun, CRI

Cpok cnyxbbr*
CreneHb 3aumTsl

Pabouas TeMnepaTypa okpyxatoLei cpefbl

Knacc 3alnTbl OT NopaxeHuqa
INEeKTpn4eCknm TOKoOM

Pa3smep ceetunbHuka, WxLxH
[apaHTWiHBI cpok

*

Ha 30% oT nepBoHa4anbHOM.

CsetoanopHsbie ceeTunbHkU LGD-TWIST-TRACK-4TR-S60x60-12W / cTpatunua 113 2

7

arlight

026763, 026764
026760, 026468

AC 220-240 B, 50/60 I'y,
12 Bt
0.2A

30°

90°
355°
1000 nm
>90

30000y
@) IP40

-10... +50 °C

60x60x195 MM

36 mec.

Mpw cobniofieHnn ycnoBuin aKCNAyaTaLMm N CHUXEHWUW SpKOCTU He Bonee yem


https://arlight.ru/catalog/svetodiodnye-svetilniki-100010/

