



СВЕТИЛЬНИКИ TWIST-TRACK-S

ПРИМЕНЕНИЕ

- Рекомендован для акцентного освещения в квартирах, офисах, музеях, магазинах с высокими требованиями к качеству света.

ОСОБЕННОСТИ

- Трековый светильник устанавливается на трехфазную шину 4TRA. Серия TWIST также включает накладные модели светильников.
- Корпус имеет угол поворота 90 градусов относительно потолка и вращается на 355 градусов вокруг своей оси.
- Узкий угол светового потока (30 градусов) позволяет точно расставить световые акценты.
- Высокий индекс цветопередачи – CRI>90.
- Универсальные цвета корпуса (белый или черный).

ПАРАМЕТРЫ

Артикулы	026763, 026764 026760, 026468
Напряжение питания сети	AC 220-240 В, 50/60 Гц
Мощность	12 Вт
Макс. ток, потребляемый от сети AC 230 В	0.2 А
Угол освещения	30°
Угол регулировки наклона	90°
Угол поворота	355°
Световой поток	1000 лм
Индекс цветопередачи, CRI	>90
Срок службы*	30 000 ч
Степень защиты	IP40
Рабочая температура окружающей среды	-10... +50 °C
Класс защиты от поражения электрическим током	II
Размер светильника, WxLxH	60x60x195 мм
Гарантийный срок	36 мес.

* При соблюдении условий эксплуатации и снижении яркости не более чем на 30% от первоначальной.

